
 
 

Area Servizi di Supporto alle Attività di Ricerca 
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, 87036 Rende (Cs)   www.unical.it 
 

Decreto Rettore 
Proroga Corso Alta Formazione a.a. 2019/2020 in “LA STIMA IMMOBILIARE NELL’AMBITO DEL BUILDING 
INFORMATION MODEL” 
 

Il Rettore 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il “Regolamento in materia di Master Universitari, Corsi di Alta Formazione, di Formazione 
Permanente e Summer/Winter School; 

VISTA la richiesta pervenuta da parte del Direttore del Corso di Alta Formazione in “LA STIMA 
IMMOBILIARE NELL’AMBITO DEL BUILDING INFORMATION MODEL. Corso per Esperti in Valutazione 
Immobiliare e Bim Specialist ai sensi ai sensi della norma UNI 11558 e UNI 11337”, Prof. Mario Maiolo, con 
la quale chiede di prorogare i termini di iscrizione; 

VISTO il proprio decreto del 13/02/2020 n. 254 con il quale è stato istituito il Corso di Alta Formazione in 
argomento 

VISTO che il suddetto CAF rientra nel Catalogo dell’Alta Formazione Professionalizzante della Regione 
Calabria; 

VISTO l’art. 14 del Regolamento in materia di master universitari, corsi di alta formazione, corsi di 
formazione permanente, summer/winter school, che recita: “Il periodo di pubblicazione dei bandi deve 
essere compreso tra 30 e 60 giorni solari”; 

VISTO che i termini di pubblicazione del su citato bando sono scaduti il 16/03/2020 con soli 30 giorni di 
pubblicazione; 

CONSIDERATO che le attività formative devono concludersi con il rilascio del titolo (attestato finale)  entro 
il 31 dicembre 2020; 

CONSIDERATO che a causa dello stato emergenziale le lezioni saranno svolte in modalità telematica, ai 
sensi dell’art. 1 del D.R.  n. 868 del 15/06/2020; 

VISTO il parere di regolarità tecnico-amministrativa del Dirigente dell'Area Servizi di Supporto alle attività di 
Ricerca, giusta sigla apposta al presente provvedimento; 

RITENUTO legittimo ed opportuno procedere ad una proroga dei termini di scadenza del bando; 

 

D E C R E T A 
 
ART. 1 Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande di ammissione, per l’A.A. 2019/2020, 
del Corso di Alta Formazione in “LA STIMA IMMOBILIARE NELL’AMBITO DEL BUILDING INFORMATION 
MODEL. Corso per Esperti in Valutazione Immobiliare e Bim Specialist ai sensi ai sensi della norma UNI 
11558 e UNI 11337”; 

ART. 2 La domanda di ammissione al CAF dovrà essere compilata entro 20 luglio 2020. 

 

Il Rettore 
Nicola Leone 

unical AOO1 Amministrazione Centrale 
 D.R. n.884 del 18/06/2020


		2020-06-18T10:57:19+0200
	SANTOLLA FRANCESCO


		2020-06-18T12:14:38+0200
	Leone Nicola




